СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2014 года                                                                                                    № 46

Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования сельского поселения Сосновка

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения

Сосновка от 19 декабря 2014 года № 129 «О Порядке подготовки, утверждения местных

нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Сосновка и

внесения в них изменений» Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л :
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения

Сосновка согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов

consultantplus://offline/ref=0233729CA30F685772C16F6EFC5302891A2A18EC2BD4691655C1402A8406435FE1E11F77C4B5D3B0nFD5F
consultantplus://offline/ref=0233729CA30F685772C16F6EFC5302891A2A18EC2BD4691655C1402A8406435FE1E11F77C4B5D0BFnFD8F